МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2009  № 73
г.Северодвинск  Архангельской области

	О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 25.12.2008), статьей 16 решения Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 №74 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Северодвинске, утвержденным решением муниципального Совета от 27.10.2005 №40,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Северодвинска «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета Северодвинска за 2008 год».

2. Определить, что организатором публичных слушаний является Управление межрегиональных и общественных связей Администрации Северодвинска (О.И.Булюктов).

3. Установить, что:

3.1. Публичные слушания проводятся 07.05.2009 с 18.00 до 20.00 в зале заседаний Администрации Северодвинска (г.Северодвинск, ул. Плюснина, д.7, третий этаж).

3.2. Прием письменных предложений по проекту решения Совета депутатов Северодвинска «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета Северодвинска за 2008 год» осуществляет организатор публичных слушаний в помещении Управления межрегиональных и общественных связей Администрации Северодвинска по адресу:         ул. Советская, 55, с 27.04.2009 по 30.04.2009 включительно, в рабочие дни с 9.00 до 18.00 (перерыв с 12.30 до 13.30).
4. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (А.В.Попов) опубликовать настоящее постановление и проект решения Совета депутатов Северодвинска «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета Северодвинска за 2008 год» в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации-Руководителя аппарата В.Н.Мошарева.
	Мэр Северодвинска
	М.А.Гмырин